
   

 

 

 
Campobasso 14 febbraio  2018                                                                   Agli ATTI – All’ALBO- Al Sito WEB 

GUP: D34D17000460007 

 

OGGETTO: Determina aggiudicazione definitiva incarico progettisti 

                      Identificativo progetto: 10.8.1. A4-FESRPON-MO-2017-1  “MusiTech@”  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico n. AOODGEFID\1479 del 10 febbraio 2017, 

finalizzato alla realizzazione di laboratori  nei  licei Musicali e Coreutici. Asse II Infrastrutture per 

L’Istruzione -FESR – Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel 

mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.1. 

Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori di settore  e per l’apprendimento 

delle competenze chiave”.  

VISTA la nota del MIUR prot.n. AOODGEFID/31832 del 02.08.2017 di autorizzazione 

sull’obiettivo/azione 10.8.1 del PON 2014-2020 “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” ed il relativo finanziamento – Codice Identificativo del progetto : 10.8.1. A4-

FESRPON-MO-2017-1.  

VISTO il DPR 275/99 “ Norme in materia di autonomia scolastica; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii. ; 

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente " Regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO   il  Decreto Legislativo n. 50 del 18.04.2016  “ Nuovo Codice degli appalti” e ss.mm.; 

VISTE le linee guida dell’ANAC, di attuazione del D. Lgs. N. 50/2016 e del D.Lgs n. 56/2017, in 

particolare per quanto attiene alla selezione di esperti progettisti; 

VISTE  tutte le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative finanziate dai Fondi europei 

2014-2020 e ogni altra disposizione dell’Autorità di Gestione del Programma; 

VISTA  la delibera n. 255 del Consiglio di Istituto del 13.10.2017 con la quale è stata approvata la 

variazione al Programma annuale 2017 per l’iscrizione, nella scheda progettuale P87, del finanziamento di 

€ 150.000,00 per l’attuazione del Progetto PON “Realizzazione Laboratorio Musicale”, ed è stato richiesto 

al Dirigente Scolastico di dare attuazione a tutti gli adempimenti necessari per la sua realizzazione; 

LICEO STATALE  “GIUSEPPE MARIA GALANTI ” 
-  Liceo Scienze Umane   - Liceo Scienze Umane opzione Economico Sociale   

-  Liceo Linguistico  - Liceo Musicale e Coreutico – sezione Musicale 

Via Trieste n 1 86100 CAMPOBASSO C.F. – 80001380700 

Tel. 0874/413702 – Fax 0874/418928 

E_mail  cbpm040008@istruzione.it – Pec cbpm040008@pec.istruzione.it 

   Sito www.liceogalanti.it  

 

 

 

 

 

 

 

LICEO STATALE GIUSEPPE MARIA GALANTI - C.F. 80001380700 C.M. CBPM040008 - AOO - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0000973/U del 14/02/2018 12:14:20VIII.1 - Progetti PON

mailto:CBPM040008@istruzione.it


VISTI i criteri deliberati, ai sensi degli artt. 33 e 40 del D.I. n. 44/2001, dal Consiglio di Istituto del 

13.10.2017 (delibera n. 260) per lo svolgimento delle attività negoziali del Dirigente Scolastico; 

VISTO l’avviso prot . n. 266/U del 18 gennaio 2018 per la selezione di n. 2 figure di progettista;   

VISTO che entro il termine di scadenza sono pervenute  solo due candidature , una per ogni tipo di figura 

da selezionare, da parte del prof. Zingaro Domenico e della prof.ssa Chiesi Barbara; 

CONSIDERATO che , in ragione dei titoli presentati e del curriculum vitae, i suddetti docenti sono 

risultati  idonei a ricoprire gli incarichi per i quali hanno presentato la candidatura; 

CONSIDERATO che le graduatorie, compilate per l’attribuzione dei punteggi spettanti, sono state 

pubblicate in data 7 febbraio 2018 e che  le stesse sono diventate definitive in data 12 Febbraio 2018; 

CONSIDERATO  che non è stato presentato nessun reclamo;  

  

          DETERMINA  

 

L’aggiudicazione definitiva , in qualità di progettisti interni, al seguente personale docente: 

Prof. ZINGARO Domenico incarico di progettista esperto in opere edili e impiantistiche; 

Prof.ssa CHIESI Barbara incarico di progettista esperto in tecnologie musicali. 

Ai suddetti docenti verrà conferito  specifico incarico con la descrizione delle attività da svolgere, dei tempi 

di attuazione e dei compensi spettanti.  

 
  
 
 
 
                                                                                                                 IL Dirigente Scolastico 

                                                                                                            Prof.ssa Anna DI MONACO 


		2018-02-14T12:06:34+0100
	DI MONACO ANNA
	undefined




